Vol.۲ (American ed.), Algora Publishing, ISBN ۰-۸۷۵۸۶-۱۵۸-X, retrieved ۲۶ September ۲۰۱۰
- Grant, Ted; Woods, Alan (۱۹۹۵), Reason in Revolt, Marxist Philosophy and Modern Science, London: Wellred
- Vladimir Ilyich Lenin, The Attitude of the Workers' Party to Religion, Published: Proletary, No. ۴۵, May ۱۳ (۲۶), ۱۹۰۹. Published according to

the text in Proletary., Source: Lenin Collected Works, Progress Publishers, ۱۹۷۳, Moscow, Volume ۱۵, pp. ۴۰۲-۴۱۳.

Translated: Andrew Rothstein and Bernard Issacs.

Transcription and Markup: R. Cymbala, B. Baggins, D. Walters, and K. Goins.